

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

HOSPITAL NACIONAL DE
 NUEVA CONCEPCION
 ESTE DOCUMENTO
 FUE DISTRIBUIDO
 EL DIA 07/11/2017

Hospital Nacional de Nueva Concepción

UNIDAD DE ADQUISICIONES

HOSPITAL NUEVA CONCEPCION

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:102**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Nueva Concepción, 07 de Noviembre del 2017

No.Orden:125/2017

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

EMPRESA CONSULTORA , CONSTRUCTORA DE INGENIERIA S.A
 DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--DESMONTAJE, SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CIELO FALSO, PINTURA Y ENCHAPADO DE BAÑOS DE CUARTOS HOSPITALARIOS DE ISBM DEL HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCIÓN.	-	-
		DESMONTAJE DE CIELO FALSO		
40	Metro Cuadrado	Desmontaje de cielo.	\$0.57	\$22.80
		SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CIELO FALSO		
40	Metro Cuadrado	Instalación y suministro de cielo falso con loseta decorada con una cubierta de plástico resistente al agua. (marca yeso plastificado)	\$4.75	\$190.00
		INSTALACION Y SUMINISTRO DE ILUMINACION		
10	Cada Uno	Instalación y suministro de 10 lámparas led cuadradas de 6 pulgadas con cable duplex No. 14 según necesidad y 6 switch. (Lámpara led Marca Ecosolar).	\$28.25	\$282.50
		DESMONTAJE E INSTALACIÓN DE 2 INODOROS, 2 LAVAMANOS Y 35 MTS2 DE AZULEJO.		
4	Cada Uno	Instalación y suministro de 2 inodoros color blanco y 2 lavamanos completos con mueble de madera y 2 espejos de 50 x 70 cm2 con marco de madera. (american estandar).	\$372.90	\$1,491.60
35	Metro Cuadrado	Instalación y suministro de 35 metros de azulejo para baño color azul claro con pegamento especial para pisos sobre piso. (Azulejo marca Samboro).	\$18.08	\$632.80
		SUMINISTRO, APLICACIÓN DE PINTURA GENERAL DE PAREDES.		
100	Metro Cuadrado	Instalación y suministros de pintura de aceite color blanco hueso de primera calidad. (marca Sherwin Williams).	\$4.52	\$452.00
2	Cada Uno	Desmontaje de 2 puertas de vidrio en baños.	\$11.30	\$22.60
-	-	TOTAL.....	-	\$3,094.30

SON: tres mil noventa y cuatro 30/100 dólares

 Titular o Designado	
_____	Suministrante



Elaborado por: stejada